
Uchwała Nr 1702/371/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie przyjęcia od Gminy Miasto Płońsk pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na zadanie „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 632 wzdłuŜ  
ul. Targowej obustronnie (od ul. Warszawskiej do ul. 19 Stycznia) w m. Płońsk  
wraz z remontem zjazdów do nieruchomości”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.1)) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 123, poz. 835) - uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się od Gminy Miasto Płońsk pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 
407.500 zł na zadanie „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 632 wzdłuŜ  
ul. Targowej obustronnie (od ul. Warszawskiej do ul. 19 Stycznia) w m. Płońsk  
wraz z remontem zjazdów do nieruchomości”. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania umowy z Gminą Miasto Płońsk w sprawie pomocy finansowej, o której mowa 
w § 1, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały, upowaŜnia się Adama Struzika, 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


